
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31.10.2017 № 3/2 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Отрадное от 28.08.2014 года № 85/14 «О 

Регламенте Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное» 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 8 Устава муниципального округа 

Отрадное Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное  от 28 августа 2014 года № 85/14 «О Регламенте Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное», внести изменение в приложение к указанному 

решению: 

1.1. Пункт 2  статьи 19 изложить в следующей редакции: 

«На открытом заседании Совета Депутатов могут присутствовать 

представители общественных объединений, осуществляющих свою деятельность 

на территории муниципального округа Отрадное, жители муниципального округа 

Отрадное (далее – жители), представители средств массовой информации. 

Указанные лица подлежат регистрации. Регистрация жителей 

осуществляется при предъявлении документов, подтверждающих их место 

жительства на территории муниципального округа Отрадное, регистрация 

представителей общественных объединений – на основании документа, 

подтверждающего их полномочия на участие в заседании Совета депутатов, 

регистрация средств массовой информации на основании удостоверения 

журналиста. В случае отсутствия названных документов, данные лица не могут 

присутствовать на заседании Совета депутатов» 

1.2. Пункт 1 статьи 24 изложить в следующей редакции:  



2 

 

«Заседания Совета депутатов проводятся, как правило, каждый последний 

вторник месяца с 17.30 до 19.30». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Отрадное. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 

бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А. 

 

 

Глава муниципального  

округа Отрадное               Л.А. Каземирова 


